
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 127/6/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie  nr 432/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 maja
2011 r. w  sprawie powołania stałego zespołu powypadkowego celem badania
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art.  234  § 1 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.), § 4 i § 5 ust. 2
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności
i przyczyn wypadków przy pracy.  (Dz. U.  z 2009 r. Nr 105 poz. 870) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

 W zarządzeniu  nr 432/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 maja 2011 r.
w sprawie powołania stałego zespołu powypadkowego celem badania okoliczności 
i przyczyn wypadków przy pracy, wprowadzam następującą zmianę:

Powołuję do składu stałego zespołu powypadkowego Panią Edytę Kapusta - Stecyk 
-  przedstawiciela pracowników Urzędu Miasta Lublin.

§ 2

Zespół  powypadkowy  pracuje  w  dwuosobowym  składzie:  główny  specjalista 
ds. BHP i przedstawiciel pracowników Urzędu Miasta Lublin.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 456632/06/2016 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 456632/06/2016


	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

